[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от   24  мая  2018  года                                                                                            №  24
О передаче муниципального
имущества Волховского муниципального

района в собственность МО

Староладожское сельское поселение
Волховского муниципального района

Ленинградской области
Заслушав и обсудив информацию о передаче муниципального имущества в муниципальную собственность муниципального образования Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, руководствуясь статьей 20 Порядка управления и распоряжения муниципальным имуществом Волховского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области 19 ноября 2015 года № 67, Уставом Волховского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов Волховского муниципального района
1. решил:

2. Передать в собственность МО Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, по договору дарения тепловые сети, кадастровый номер 47:10:0324008:100, протяженностью 295 м, расположенные по адресу: Ленинградская область, Волховский район, с. Старая Ладога, мкр-н Барский.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в сетевом издании – «ВолховСМИ».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и экономическим вопросам.

Глава

Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                           Иванов В.Д.